様式第１号（第７条第１項関係）
　　年　　月　　日

大鰐町長　　　　　　　殿

団体名
代表者

　　　　年度大鰐町学校部活動及び地域クラブ等大会派遣事業費補助金交付申請書

　下記大会への派遣について補助金の交付を受けたいので、大鰐町補助金等の交付に関する規則第３条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１　大会名称

２　補助金申請額

３　添付書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）収支予算書（様式第３号）
　（３）大会開催要項
　（４）大会参加者名簿、引率者名簿
（５）大会予選結果又は参加資格を得た経緯を確認できる資料

様式第２号（第７条第１項関係）

事　業　計　画　書

１　大会名称

２　事業の目的

３　事業の概要（実施計画、事業内容）

４　事業の効果

５　その他

様式第３号（第７条第１項関係）

収　　支　　予　　算　　書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	内　　　訳

	町補助金

	合　　　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	内　　　訳

	合　　　計